
Leto XX V LJUBLJANI, dne 6. junija 1963 Številka 17

VSEBINA:

144. Odredba o zavarovanju zemljišč v obmoCju atomskega 
reaktorja v Podgorici.

145. Odredba o višini stroškov pri mletju žita (mlevina).
146. Seznam kandidatov, ki so jih obCinske skupščine izvolile 

v Republiški zbor Skupščine SR Slovenije.

Na podlagi prvega in drugega odstavka 7. člena 
zakona o uporabi zemljišč za gradbene namene 
(Uradni list LRS, št. 13-46/56) izdajam

ODREDBO
o zavarovanju zemljišč v območju atomskega 

reaktorja v Podgorici

1
Iz urbanističnih in varnostnih razlogov se raz

glašajo zemljišča v območju atomskega reaktorja v 
Podgorici za zavarovana zemljišča.

Zavarovana so vsa zemljišča znotraj krožnega 
radija dolžine 500 m, ki imd svoje središče na pare. 
št. 654/1, k. o. Pšata.

2

Na zavarovanih zemljiščih so dovoljene samo 
graditve objektov reaktorskega 'centra.

3
Ta odredba začne veljati osmi dan po objavi v 

»Uradnem listu SRSc.

St. 02-355/1-61

Ljubljana, dne 22. maja 1963.

Republiški sekretar za urbanizem, 
stanovanjsko izgradnjo 
in komunalne zadeve:
Ermin Kržičnik 1. r.

145.
Na podlagi tretjega odstavka 3. točke odredbe o 

prodajnih cenah za žita in mlevske izdelke (Uradni 
list FLRJ, št. 32-481/60) izdajam v soglasju z repub
liškim sekretarjem za industrijo

ODREDBO
o višini stroškov pri mletju žita (mlevnina)

i

1. Pooblaščena podjetja za promet z žitom smejo 
zaračunavati za kritje stroškov pri mletju pšenice, 
rži in koruze (mlevnina) največ 11,60 din za kg zrna.

2. V znesku iz 1. točke te odredbe so upoštevani 
vsi stroški proizvodnje, skladiščenja, embalaže, stro
ški prodaje na debelo tovrstnih mlevskih izdelkov 
lastne proizvodnje ter splošni prometni davek.

Tako izračunana prodajna cena na debelo za 
mlevske izdelke velja franko naloženo v vagon na 
nakladalni postaji ali franko naloženo na kamion v 
skladišču pooblaščenega podjetja za prpmet ž žitom.

3. Pooblaščena podjetja za promet z žitom smejo 
zaračunati pri mletju pšenice tudi višjo mlevnino, kot 
je določena v 1. točki te odredbe, Če izmeljejo iz 
kg zrna večji odstotek kakovostno boljših vršt (tipov) 
pšeničnih mlevskih izdelkov in pri tem obdržijo 
zanje tiste prodajne cene, kot bi jih smela oblikovati 
z uporabo 11,60 din mlevnine pri izmletju 25 % moke 
tipa 400, tipa 600 in pšeničnega zdroba, 55 % moke tipa 
1000, 17 % otrobov in 2 % pšeničnih odpadkov iz kg 
zrna.

O tem morajo pooblaščena podjetja za promet z 
žitom voditi ustrezno finančno materialno dokumen
tacijo.

4. Ko začne veljati ta odredba, preneha veljati 
odredba o višini stroškov pri mletju žita (mlevnina), 
objavljena v »Uradnem listu LRSc, št. 34-230/62.

5. Ta odredba začne veljati z dnevom objave v 
»Uradnem listu SRS«; določbe iz 3. točke te odredbe 
lahko uporabljajo pooblaščena pbdjetja za promet z



Stran 236 URADNI LIST SRS St. 17 — 6. VI. 1963

žitom pri obračunavanju celotnega dohodka in ugo
tavljanju dohodka za leto 1963, od 1. januarja 1963 
oziroma "od dneva, ko je začela veljati odredba o 
prenehanju veljavnosti odredbe o načinu meljave 
pšenice in rži (Uradni list FLRJ, št. 49-667/62).

St. 38-15/63-2

Ljubljana, dne 23. maja 1963.

Republiški sekretar za 
trgovino:

Bojan Bunc L r.

146.

SEZNAM
kandidatov, ki so jih občinske skupščine izvolile 

v Republiški zbor Skupščine SR Slovenije

Na podlagi prvega odstavka 99. člena zakona o 
volitvah poslancev Skupščine SR Slovenije Republi
ška volilna komisija

objavlja

seznam kandidatov, ki so jih občinske skupščine 
dne 3. junija 1963 izvolile v Republiški zbor in ki jih 
bodo volivci neposredno volili dne 16. junija 1963

I. V okraju Celje:
1. volilna enota Brežice I
, kandidat Teppey Jožica, Brežice, Černelčeva 4
2. volilna enota Brežice II

kandidat Ogorevc Jože, Sentlenart 39, Brežice
3. volilna enota Celje 1

kandidat Jeršič Ivica, Celje, Gregorčičeva 5
4. volilna enota Celje II

kandidat Ribičič Mitja, Ljubljana, Valvazor
jeva 7

5. volilna enota Celje III 
kandidat Lončarič Jože, Store 78

6. volilna enota Celje IV
kandidat Kočar Magda, Celje, Slomškov trg 7

7. volilna enota Laško 
kandidat Wimer Hinko, Laško

8. volilna enota Mozirje 
kandidat Vajd Vida, Mozirje

9. volilna enota Sevnica
kandidat Štrukelj Slavko, Sevnica, Savska cesta

10. volilna enota Slovenske Konjice 
kandidat Lubej Franc, Celje, Kopitarjeva 7

11. volilna enota Šentjur pri Celju
kandidat Jerman Riko, Ljubljana, Valvazorjeva 7

12. volilna enota Šmarje pri Jelšah I
kandidat Križnik ing. Veljko, Celje, Otok. 
Malgajeva 20

,13. volilna enota Šmarje pri Jelšah II
kandidat Trunkelj Miroslav, Rogaška Slatina

14. volilna enota Velenje I
kandidat Simonič Franc, Celje, Savinjsko na
brežje

15. volilna enota Velenje II
kandidat Zevart Janko, Šoštanj, Korotanska 11

16. volilna enota Videm-Krško I 
kandidat Brilej dr. Jože, Beograd

17. volilna enota Videm-Krško II 
kandidat Zagorc Ignac, Leskovec 25

18. volilna enota Žalec I
kandidat Globevnik dr. Josip, Ljubljana, Vese
lova 10

19. volilna enota Žalec II 
kandidat Virk Franc,-Prekopa

( II. V okraju Koper:
20. volilna enota Ajdovščina I

kandidat Budihna ing. Karmelo, Ljubljana, Li
varska 9

21. volilna enota Ajdovščina II
kattdidat Beltram Julij, Ljubljana, Titova 25

22. volilna enota Idrija
kandidat Kavčič ing. Ivica, Idrija, Platiševa 4 b

23. volilna enota Ilirska Bistrica
kandidat Lavrenčič Miroslava, Ilirska Bistrica, 
Jurčičeva 21

24. volilna enota Izola
kandidat Giachin Bruno, Izola, Kosovelova 5

25. volilna enota Koper I
kandidat Podobnik Zorka, Gračišče

26. volilna enota Koper II
kandidat Brecelj dr, Marijan, Ljubljana, Vese
lova 10

27. volilna enota Nova Gorica I
kandidat Leskovec Franc, Nova Gorica, Kidri
čeva 29

28. volilna enota Nova Gorica II
' kandidat Furlan Slavko, Ljubljana, Parmova 47

29. volilna enota Nova Gorica III
kandidat Bajc Zmagu, Nova Gorica, Kosovelova 2

30. volilna enota Nova Gorica IV
kandidat Remškar Valentin, Šempeter 136

31. volilna enota Piran
kandidat Ferligoj Davorin, Piran, Grudnova 7

32. volilna enota Postojna
kandidat Baragu Rafael, Postojna, Jenkova 3 a

33. volilna enota Sežana I 
kandidat Dolgan Rado, Majcni 3

34. volilna enota Sežana II
kandidat Klobučar Franc, Koper, Cesta JLA 5

35. volilna enota Tolmin I
kandidat Klanjšček ing. Viktor, Tolmin, Gregor
čičeva 4

36. volilna enota Tolmin II
kandidat Jermol Andrej, Tolmin. Bazoviška U

III. V okraju Ljubljana:
volilna enota Cerknica ,
kandidat Gabrovšek Ludvik, Ljubljana, Rožna 
dolina, Cesta XVTI/1



St. 1? — 6. VI. 1963 URADNI LIST SRS Stran 23?

3Š. volilna enota Črnomelj
kandidat Zupančič Viktor, Novo mesto, Kettejev 
drevored 3

39. volilna enota Domžale I
kandidat Keržan Angelca, Domžale, Železniška 
ulica 4

40. volilna enota Domžale II
kandidat Krive ing. Lucijan, Ljubljana, Kneza 
Koclja 2

41. volilna enota Grosuplje I
kandidat Japelj Janez, Iška vas pri Ljubljani

42. volilna enota Grosuplje' II
kandidat Križman Ludvik, Tlake, p. Smarje-Sap

43. volilna enota Hrastnik
kandidat Greben Jože, Hrastnik 306

44. volilna enota Jesenice I
kandidat Leben Franc, Ljubljana, Belokranj- 

k ska 10
43. volilna enota Jesenice II

kandidat Arigler Adolf, Ljubljana, Rozmanova 20
46. volilna enota Kamnik I

kandidat Rovtar Anton, Kamnik, Bazoviška 
ulica 4

4?. volilna enota Kamnik II
kandidat Jesenko ing. Bogdan, Kamnik, Medve
dova ulica 9

48. volilna enota Kočevje
kandidat Maček Ivan-Matija,' Ljubljana, Erjav
čeva 11

49. volilna enota Kranj I
kandidat Rozman Ana, Kranj, Gornjesavska 50

50. volilna enota Kranj II
kandidat Smole Janko, Ljubljana, Cesta na Rož
nik — blok 1

51. volilna enota Kranj III
kandidat Fende 'Jože, Kranj, Planina 25

52. volilna enota Kranj IV
kandidat Klatnar Mirko, Ljubljana, Kersniko
va 11

53. volilna enota Litija
kandidat Volk Stane, Smartno-Ustje 8

54. volilna enota Ljubljana-Bežigrad I
kandidat Tomšič Vida, Ljubljana, Valvazorjeva 7

55. volilna enota Ljubljana-Bežigrad II
kandidat Grgič Milko, Ljubljana, Linhartova 82

56. volilna enota Ljubljana-Center I
kandidat Marinko Miha, Ljubljana, Levstikova 12 

5?. volilna enota Ljubljana-Center II
kandidat Preložnik Tone, Ljubljana, Njegoševa 6

58. volilna enota Ljubljana-Center III
kandidat Gaspari Majda, Ljubljana, Saranovi- 
čeva 9 a

59. volilna enota Ljubljana-Moste-Polje I , v 
kandidat Kumše ing. Franc, Zgor. Zadobrova 131

*>0. volilna enota Ljubljana-Moste-Polje II
kandidat Cerkovnik Marija, Ljubljana, Pokopa
liška 20

hi. volilna enota Ljubljana-Moste-Polje III 
kandidat Pirc Zoran, Vevče 43 

h2. volilna enota Ljubljana-Siška I
kandidat Popit Franc, Ljubljana, Kidričeva 13/X 

h3. volilna enota Ljubljana-Siška II
kandidat Žorž Cvetka, Ljubljana, Smrekarjeva 9

64. volilna enota Ljubljana-Siška III
kandidat Strmole Francka, Ljubljana, Praža- 
kova 6

65. volilna enota Ljubljana-Siška IV 
kandidat Tomažin Dominik, Medvode 110

66. volilna enota Ljubljana-Vič-Rudnik I 
kandidat Benigar dr. Jože, Ljubljana-Savlje 99

67. volilna enota Ljubljana-Vič-Rudnik II 
kandidat Bergant dr. Milica, Ljubljana, Streli
ška 36/VI

68. volilna enota Ljubljana-Vič-Rudnik 111 
kandidat Stupan Mitja, Ljubljana, Tržaška 72

69. volilna enota Ljubljana-Vič-Rudnik IV 
kandidat Korbar ing. Slavko, Goričica 26, pošta 
Preserje

70. volilna enota Logatec
kandidat Fajfar Tone, Ljubljana, Levstikova 15

71. volilna enota Metlika
kandidat Belopavlovič Niko, Ljubljana, Cesta na 
Rožnik V (dvojček)

72. volilna enota Novo mesto I
kandidat Avbelj Viktor, Ljubljana, Rutarjeva 1

73. volilna enota Novo mesto II
kandidat Rajič Anica, Novo mesto, Ragovska 21

74. volilna enota Novo mesto III
kandidat Dolenc Stanislav, Novo mesto, Kettejev 
drevored 1?

75. volilna enota Radovljica I
kandidat Košmelj Miran, Ljubljana, Veselova 8/II1

76. volilna enota Radovljica II
kandidat Šifrer Savo, Ljubljana, Glavarjeva ulica

77. volilna enota Ribnica
kandidat Maležiž Matija, Ljubljana, Valvazor
jeva 7

78. volilna enota Škofja Loka I
kandidat Gorenc Ivan, Škofja Loka, Partizan- 

_ ska 10
79. volilna enota Škofja Loka II

kandidat škarja-Skerget dr. Meta, Ljubljana, 
Vrhovčeva 10

80. volilna enota Trbovlje
kandidat Laznik Jože, Trbovlje, Kolonija 1. tna- 
ja 31

81.,volilna enota Trebnje /
kandidat Golob Ludvik, Novo mesto, Ulica Majde 
Šilc (zadružni bloki)

82. volilna enota Tržič
kandidat Zen Jakob, Kranj, Koroška cesta 2

83. volilna enota Vrhnika
kandidat Seliger Drago, Ljubljana. Kersnikova 11

84. volilna enota Zagorje ob Savi
kandidat Draksler Mirko. Zagorje ob Savi, Okro- 
garjeva kolonija

IV. V okraju Maribor:
85. volilna enota Dravograd

kandidat Butara Mihael, Maribor, Partizanska 13
86. volilna enota Gor. Radgona 1 

kandidat Verdev Bogomir, Sratovci 47 a
87. volilna enota Gor. Radgona II

kandidat Zadravec Branko, Gor. Radgona, Par
tizanska 31



Stran 238 URADNI LIST SRS St. 17 — 6. VI. 1963.

88. volilna enota Lenart
kandidat Firbas Jelka, Lenart, Radgonska 19

89. volilna enota Lendava I
. kandidat Jerebic Ludvik, Lendava, Rudarska

cesta
90. volilna enota Lendava II 

kandidat Kolarič Jožef, Crenšovci
91. volilna enota Ljutomer

kandidat Truden Anton, Ljutomer, Ormoška
cesta 30

92. volilna enota Maribor-Center I
kandidat Majhen Vlado, Ljubljana, Titova 23

93. volilna enota Maribor-Center II
kandidat Cavnik Vera, Maribor, Ulica XIV. di
vizije 3

94. volilna enota Maribor-Center III '
kandidat Doltar Alojzija, Maribor, Slovenska
ulica 37

95. volilna enota Maribor-Center IV
kandidat Burger Rudi, Maribor, Kamniška ul. 5

96. volilna enota Maribor-Center V
kandidat Kadunec Vladimir, Ljubljana, Kidri
čeva 2 a/II

i
97. volilna enota Maribor-Tabor I

kandidat Klinger Jože, Maribor, Ulica Moše Pi- 
jada 15

98. volilna enota Maribor-Tabor II
kandidat Lovrenčič Kristina, Maribor, Prešer
nova 11 *

99. volilna enota Maribor-Tabor III 
kandidat Guzelj ing. Miran, Ruše 272

100. volilna enota Maribor-Tezno I
kandidat Lužovec Ivan, Maribor, Radvanjska 93

101. volilna enota Maribor-Tezno II
kandidat Hren Valentin, Maribor, Celjska 12

102. volilna enota Maribor-Tezno III
kandidat Pigner ing. Ivo, Maribor, Prisojna 13

103. volilna enota Murska Sobota I
kandidat Antalič Štefan, Murska Sobota, Daneta 
Šumenjaka 4

104. volilna enota Murska Sobota II
kandidat Kotnik ing. Viktor, Ljubljana, Tobač
na 2/II

105. volilna enota Murska Sobota III 
kandidat Eory Ernest, Hodoš 62

106. volilna enota Murska Sobota IV
kandidat Čačinovič Rudi, Ljubljana, Stanovanj
ska zadruga Podrožnik 3

107. volilna enota Murska Sobota V
kandidat Podlesek Sida, Murska Sobota, Prežiho
vega Voranca 4

108. volilna enota Ormož I
kandidat Tramšek Jože, Ljubljana, Cesta Vil 
št. 23

109. volilna enota Ormož II s
kandidat Bokša — Bac Milena, Maribor, Toma
nova 6/II

110. volilna enota Ptuj I
kandidat Kozel Katica, Ptuj, Ciril Metodov dre
vored 1 b

111. volilna enota Ptuj II
kandidat Kocijančič Boris, Ljubljana, Valvazor
jeva 7

112. volilna enota Ptuj III
kandidat Zadravec Franc, Ptuj, Trg mladinskih! 
brigad 1

115. volilna enota Ptuj IV
kandidat Vošnjak Mitja, Ljubljana, Šentvid 83

114. volilna enota Ptuj V
kandidat Sukič Janez, Kidričevo 6

115. volilna enota Radlje ob Dravi
kandidat Mušič ing. Jože, Maribor, Sadjarska 11 b

116. volilna enota Ravne na Koroškem I
kandidat Žnidar Janez, Cečovje, Ravne na Ko
roškem

117. volilna enota Ravne na Koroškem II 
kandidat Vrčkovnik Rudolf, Mežica

118. volilna enota Slovenska Bistrica I ^ 
kandidat Robnik Stanko, Kovača vas

119. volilna enota Slovenska Bistrica II
kandidat Plaveč Marija, Slov. Bistrica, Kolodvor
ska ce$ta 19

120. volilna enota Slovenj Gradec
kandidat Janžekovič Ivan, Maribor, Aškerčeya 4
St. 15/42-65
Ljubljana, dne 6. junija 1963.

Republiška volilna komisija

Tajnik: Predsednik:
Dr. Kostja Konvaliuka 1. r. Matej Dolničar 1. r.

Izdaja Časopisni zavod »Uradni list SRS» - Direktor in odgovorni urednik: Jo?e JuraS ~ Tiska tiskarna »Toneta TomSiCa«, 
vsi v Ljubljani - Naročnina letno 1200 din - Reklamacije se upoštevajo le mesec dni po izidu vsake številke - Ured
ništvo in uprava Ljubljana Erjavčeva IS a, poštni predal 379 VU - Tel direktor In knjigovodstvo: 20 701. uredništvo in

uprava: 23-579 — Čekovni račun: 600-18-003-113



URADNI LIST
SOCIALISTIČNE REPUBLIKE SLOVENIJE

Letnik XX Razglasni del dne 6. junija 1963 St. 1?

Razglasi in objave
Sprememba priimka

St. 03/J-20/A-67-63 6035
Republiški sekretariat za notra

nje zadeve SR Sloveuije je dovolil 
z odločbo, št. 03/5-20/A-67-63 z dne 
16. V. 1963 po 21. členu zakona o 
osebnih imenih spremembo priimka 
Borštnprju Valentinu, roj. 19. de
cembra 1938 v Sredniku, prebivajo
čemu v Ljubljani, Celovška 28 a, v 
priimek »Vončina«:.

Republiški sekretariat 
za notranje zadeve SRS

Register gospodarskih 
organizacij

Vpi*i
Okrožna gospodarska sodliCa razglašajo«

Besedilo: Perutninarstvo »Kras«, 
Pivka, Neverke.

Poslovni predmet: Proizvodnja
perutnine in perutninskih proizvo
dov ter njihova prodaja v predela
nem ali nepredelanem stanju za 
brojlersko proizvodnjo (mesne pas
me) ali za proizvodnjo konzumnih 
jajc (nesne pasme); proučevanje pe
rutninarske proizvodnje, zaščita 
zdravja perutnine in selekcija; pro
izvodnja in prodaja močnih krmil 
za lastne potrebe in potrebe koope
rantov v lastnem obratu; vzgoja 
strokovnih kadrov za perutninar
stvo; druge storitve v zvezi s perut
ninarsko proizvodnjo za lastne po
trebe in potrebe kooperantov.

Podjetje je bilo ustanovljeno z 
odločbo ObLO Postojna, št. 023-5/ 
63-3 z dne 22. IV. 1963.

Direktor do konstituiranja je 
Baša Jože.

Poleg direktorja podpisujejo za 
podjetje še Bele Ivan, računovodja, 
'Kukurin Vjekoslav, tehnični vodja, 
in Jeršin Anton, šef komerciale, ki 
podpisujeta v odsotnosti direktorja 
ali računovodje.

Koper, tj. maja 1963.
Rg II b 194/1 1638

Besedilo: Obrtno podjetje »Dro- 
gerija-optika«, Kranj, skrajšano: 
»Drogerija-optika«, Kranj (Prešer
nova 2).

Poslovni predmet: Izdelovanje ko
zmetičnih sredstev, parfumerije in 
kemičnih preparatov; izdelovanje in 
montaža ter popravila očal za ko
rekcijo vida ter drugih optičnih pri
pomočkov; servisno popravljanje 
ur; razvijanje, kopiranje ter pove
ćavanje filmov in slik fotoamater
jev; prodaja drogerijskega blaga, 
totoaparatov, očal, optičnih pripo-

Nove publikacije:

Ustava Socialistične republike Slovenite
z ekspozejem Mihe Marinka in zakonom o izvajanju ustave 

broš. 150 din, vez. v celoplatno 320 din

Prodajamo tudi

Ustavo Socialistične federativne repuoiike Jugoslavije
broš. 60 din

Na razpolago imamo tudi posebne izvode 
Uradnega lista SRS št. 11, v katerem so zakoni in drugi 

predpisi v zvezi z volitvami 
Cena 300 din

Prodajamo tudi posebne izvode zveznega uradnega lista 
št. 14. V njem so mimo ustave še drugi zakoni in predpisi 

v zvezi z volitvami 
Ceua 220 din

Te dni je izšla brošura;

Zbirka predpisov o graditvi 
investicijskih objektov

V njej je mimo uvoda republiški zakon u graditvi investi
cijskih. objektov (Ur. list LRS, št. 5/63), pravilniki, ki so objav
ljeni v Uradnem listu LRS, št. 8/63. V brošuri bodo objavljeni 
tudi zvezni predpisi s temeljnim zakonom o graditvi investicij
skih objektov. Skupaj bo objavljenih 17 predpisov, ki obravna
vajo graditev investicijskih objektov — gospodarskih in nego
spodarskih.

Cena je 380 din

CZ »URADNI UST SRS* 
Ljubljana 

p. p. 379 Vil



Stran 300 URADNI UST SRS St. 17 — 6. VI. 1963

močkov, instrumentov, foloinateria- 
la, ur,in izdelkov iz plemenitih ko
vin.

Ustanovitelj: ObLO Kranj z od
ločbo, št. 4-Do-14/l-60 rz dne 12. X. 
1960 v zvezi z odločbama, št. 4-Do- 
42/1-61 z dne 24. Vlil. 1961 in št. 
023-20/63-4 z dne 3. V. 1963. Podjet
je se je konstituiralo 19. II. 1961.

Za podjetje podpisujeta Šinkovec 
Pavel, ;v. d. direktorja in Zivkovič 
Štefka, računovodkinja.

Vpišeta se tile poslovni enoti:
Poslovalnica - delavnica »Drogeri

ja« Kranj, Prešernova 2. Poslovodja 
je Šinkovec Bogomir in poslovalni- 
ca-delavnica »Optika«, Kranj, Koro
ška 17. Poslovodja je Dvornik Len
ko. Poslovalnici bosta poslovali po 
potrjenih pravilih matičnega pod
jetja. Samostojnih pravic nimata. 
Dovoljenje ObLO Kranj v odločbi 
o ustanovitvi podjetja z dne 12. X. 
1960, št. 4-DO-!4/i-60 v zvezi z od
ločbo. št. 023-20/63-4 z dne 3. V. 1963.

Ljubljana, 10. maja 1965.
' Itg III 347/1 1602

Besedilo: Bife /•»Pri Poljancu«,
Mengeš (Trdinov trg 3).

Poslovni predmet: Točenje alko
holnih in brezalkoholnih pijač, pro
daja mrzlih jedil in prodaja cigaret 
ter drugih tobačnih izdelkov.

Ustanovitelj: ObLO Domžale z 
odločbo št. 313-4/62-3/9 z dne 28. III. 
1963.

Gostišče se je konstituiralo 5. II. 
1963. '

Poslovodja je Flerin Franc. Za go
stišče podpisuje še Flerin Angela.

Rg IV 521/1 1639
Besedilo: Lesno-indnstrijski kom

binat, Vrhnika, skrajšano: »LIKO«, 
Vrhnika (Cankarjev trg 4).

Poslovni predmet: Nakup hlodo
vine iglavcev in listavcev za žaga
nje, izvzemši neposreden nakup od 
individualnih (zasebnih) proizvajal
cev, nakup žaganega lesa iglavcev 
in listavcev, frizov in furnirja ter 
lesnih odpadkov zaradi predelave, 
izdelava in prodaja sobnega in 
stavbnega, pisarniškega in drugega 
kosovnega pohištva, montaža stavb
nega pohištva, izdelava in prodaja 
mizarskih plošč, lesene embalaže in 
žaganega lesa, izdelava in prodaja 
parketa in furnirja ter polaganje 
parketa, izdelava in prodaja veza
nih plošč in furnirskih sedežev, ža
ganje in predelovanje lesa ter 
uslužnostno žaganje hlodovine, pro
daja žaganega lesa iglavcev in li
stavcev ter lesnih odpadkov, proda
ja napadlega jamskega lesa in dru
ge oblovine, ki nastane pri predelo
vanju lesa, prodaja na drobno iz
delkov lastne proizvodnje, prevaža 
za lastne potrebe, izdelovanje stro
jev in strojnih naprav za. vsa dela 
iz kovinske stroke za lastne potrebe 
in za tretje osebe.

Podjetje je nastalo z združitvijo 
Lesne industrije »LIKO«, Borovnica 
in podjetja Lesna industrija in par- 
fcetarna, Verd. Podjetje se je kon
stituiralo 24. I. 1963.

V. d. direktorja: Marolt Anton, 
podpisujejo pa še Sivka Alojz, vod
ja gospodarskega računskega sek
torja, Mejač Vlado, vodja splošnega 
sektorja, v odsotnosti direktorja in 
Rogelj Danica, šefinja finančnega 
knjigovodstva, v odsotnosti vodje 
gospodarskega računskega sektorja, 

vpišejo se tele obratne enote: 
Lesno industrijski obrat, Borov

nica. Obratovodja jo Krmavner 
Marjan;

parketarna, Verd (št. 100). Obra
tovodja je Kambič Božo; in 

žaga »Ljubljanski vrh«, Verd 75. 
Obratovodja je Kobi Avgust. Ob
ratne enote nimajo samostojnih pra
vic, poslujejo pa po potrjenih pra
vilih matičnega podjetja.

Za opravljanje poslov na področ
ju lesnega gospodarstva je izdal od
ločbo sekretariat IS za kmetijstvo 
in gozdarstvo LRS v Ljubljani, dne 
20. IV. 1963, št. 321/05-58/63.

Rg IV 522/1 1658
Ljubljana, 14. maja 1963.

Besedilo: Medobčinska komunalna 
banka v Novem mestu, skrajšano: 
Komunalna banka, Novo mesto (Tr
dinova 2).

Poslovni predmet: Zbira od! druž
benih in civilnih pravnih oseb in 
posameznikov prosta denarna sred
stva (hranilne vloge, depoziti z ro
kom, izdajanje obveznic in blagaj
niških zapisov), daje kredite druž
benim in civilnim pravnim osebam, 
daje potrošniške in druge kredite 
posameznikom, opravlja plačilni 
promet v državi za civilnopravne 
osebe in posameznike, po sporazumu 
z Narodno banko pa lahko opravlja 
blagajniško službo ter vodi račune 
sredstev in opravlja plačilni promet 
za hišne svele in stanovanjske skup
nosti, daje bančne garancije, spre
jema v hranitev vrednostne papirje 
in predmete, določene v 81. členu 
zakona o kreditih in drugih banč
nih poslih, daje posojila proti zasta
vitvi blaga, dragocenosti in dru
gih reči, opravlja posamezne deviz
ne valutne posle, za knjere jo po- 

,oblasti narodna banka, opravlja 
druge bančne posle, ki ji jih prepu
stijo narodna banka in specializi
rane banke, opravl ja posamezne po
sle za državni zavarovalni zavod in 
jugoslovansko loterijo po pogodbi 
s tema dvema organizacijama, 
opravlja službo okrajnih in občin
skih investicijskih in drugih skla
dov. v skladu s predpisi, ki veljajo 
za te sklade, opravlja druge posle, 
ki so ji naloženi po zakonu ali od
loku občinskega ljudskega odbora, 
ki je banko ustanovil. Banka se lah
ko pogodi s podjetjem za poštni, 
telegrafski'in telefonski promet, da 
pošte kot njegove osnovne oziroma 
izvršilne enote opravljajo zanjo 
blagajniško službo.

Ustanovitelj: ObLO Novo mesto 
s soglasjem ObLO Brežice, Črno
melj. Metlika. Sevnica in Videm- 
Krško z odlokom z dne 23. VIII. 
1962, št. 023-144/62/1 o spojitvi ko

munalnih bank v Brežicah, Črnom
lju, Novem mestu, Sevnici iu v Vid- 
mu-Krškem. Banka se je konstitu
irala 16. XI. 1962.

V. d. direktorja: Novšak Ivo. Pod
pisujejo še Blaževič Ervin, pomoč
nik direktorja, v odsotnosti direk
torja, Zidar Franc, sekretar, v od
sotnosti direktorja in pomočnika, 
Knafeljc Marija, računovodkinja, 
Rebernik Stanko, predsednik u. o., 
z direktorjem vse krcdilnc pogodbe, 
ki jih banka sklepa z drugimi ban
kami, Molek Franc, podpredsednik 
u. o., z direktorjem bahke v odsot
nosti predsednika u. o., Svent Fra
njo, predsednik izvršilnega odbora, 
z direktorjem v odsotnosti predsed
nika in podpredsednika u. o.

Ljubljana, 17. maja 1963.
Rg II 211/1 1713

, Spremembe
Okrožna gospodarska sodišča razglašajo)

Besedilo: Trgovsko podjetje na 
debelo in drobno »Merx«, Celje.

Vpišejo se tele poslovne enote:
Glavno skladišče, Celje, Serneče- 

va 1, ki prodaja na debelo živila in 
gospodinjske potrebščine, žito, to
bačne izdelke, vžigalice in potreb
ščine, skladišči tuje blago, ki je po
slovni predmet podjetja v lastnih 
in najetih skladiščih. Poslovodja je 
Soline Lojze;

skladišče (lelikates, Celje, Tomši
čev trg 5, prodaja na drobno živila 
in gospodinjske potrebščine, žito, 
tobačne izdelke, vžigalice in potreb
ščine. Poslovodja je Žgajner Albin, 
in

izdelovalnimi bonbonov, Celje, 
Stanetova 14, ki izdeluje bonbone 
vseh vrst. Poslovodja je Žgajner 
Viktor. Razmerje med podjetjem in 
poslovnimi enotami je urejeno s 
pravili podjetja in s pogodbo.. 

Celje, 13. maja 1963.
Rg IV 2/23 1587

Besedilo: »Jugopanonjja«, export- 
import, Novi Sad.

Izbriše se skladišče v Celju za
radi ukinitve in prenehanja poslo
vanja.

Rg 1 128/3 1590

Besedilo: Elektro, Trbovlje.
Vpiše se poslovna enota elektro 

radio servis v Sevnici, ki je poprav- 
Ijalnica radijskih in televizijskih 
aparatov, elektronskih aparatovi 
električnih gospodinjskih aparatov 
in strojev ter električnih kmetij
skih strojev in elektromotorjev. 
Prodaja rezervne dele za prej na
štete aparate in stroje. Poslovodja 
je Črnkovič Ivan. Razmerje med 
podjetjem in enoto je urejeno s 
pravili podjetja in s pogodbo.

Rg VII 10/1 1589
Celje, 16. maja 1963.

Besedilo: Obrtno podjetje »Vul- 
kanizaeija«, Celje.

Poslovni predmet odslej: Popra
vila avtomobilskih gum in gumi



St. 17 — 6. VI. 1963 URADNI LIST SRS Stran 301

obutve ter izdelovanje raznih gumi
jastih tesnil.

Rg I 57/2 1646

Besedilo: »Lesnina«, trgovsko
Podjetje z lesom, lesnimi izdelki in 
pohištvom, Ljubljana.

Vgiše se poslovna enota prodajal
na v Celju, s skrajšano firmo »Les; 
ninat, Ljubljana, prodajalna v Ce
lju, Mariborska cesta »Paviljon«, ki 
trguje s pohištvom na malo. Sef 
prodajalne je Gracer Viljem, pod- 
.pisuje v mejah pravil podjetja in 
pogodbe, sklenjene med prodajalno 
in podjetjem po 15. členu uredbe o 
trgovanju. Prodajalna samostojno 
sklepa pogodbe o prodaji blaga in 
določa cene ter sama odgovarja za 
prevzete obveznosti. Ustanovil jo je 
DS podjetja »Lesnina«, Ljubljana, 
sklep z dne 28. XII. 1962, dovoljenje 
ObLO Celje, št. 330-3/63-2 z dne 18. 
II. 1963.

Rg IV 57/1 1643
Celje, 18. maja 1963.

Besedilo: Splošno obrtno podjetje 
»Obnova«, Celje.

Poslovni predmet se razširi še na 
opravljanje kamnoseških del.

Rg IV 17/5 1644

Besedilo: Gostinsko podjetje
»Ojstrica«, Celje.

Izbriše se namestnica ravnatelja 
Komerički Angela roj. Maruša;

Rg I 33/9 1647

Besedilo: »Steklar«, Celje.
\piše se poslovna enota obrtna 

delavnica v Velenju, ki brusi steklo 
za okna, vitrine, steklene predelne 
stene ter drugo, brusi steklo za iz
delavo ogledal vseh vrst in veliko
sti; gravira steklo, izdeluje bruše
na, gravirana in galanterijska ogle
dala, monograme, napise na stekla 
z brušenjem, graviranjem in mati- 
ranjem, izdeluje razne motive, pej- 
saže in druge ornamente na steklo 
z brušenjem, graviranjem in mati- 
ranjem; zastekluje razne stavbne 
mizarske izdelke, izložbe in vhode, 
železne strehe in nadstrešnice, že
lezne konstrukcije z armiranim 
steklom, konstrukcije, ki se zastek- 
lujejo z letvami, pritrjenimi z vi
jaki, zastekluje industrijske šedove 
streh, betonske konstrukcije, mon
tira steklene izložbe in firme, ste
klene predelne stene in ogledala, 
okvirja slike in ogledala, matira 
stekla in ppsrebruje nebrušeno ste
klo. Poslovodja je Ščurek Jože. Raz
merje med podjetjem in obrtno de
lavnico je urejeno s pravili pod
rtja in s pogodbo.

Rg IV 4/3 1648
Celje, 20. maja 1963.

Besedilo: Tobačna tovarna, Ljub
ljana.

Vpiše se potujoča prodajalna, Kr
ško, brez stalnega sedeža, ki pro
daja tobačne izdelke Tobačne to
varne, Ljubljana, tobačne izdelke 
drugih tobačnih tovarn, vžigalice in 
potrebščine; prodaja galanterijsko 
in bazarsko blago ter igrače, proiz
vode iz gume, kavčuka in plastičnih 
mas, fotografske potrebščine, pisar
niški material, papir in pisalne po
trebščine, izdelke domače in umet
ne obrti, drogerijsko blago, razširja 
časnike in periodične publikacije, 
prodaja taksne vrednotnice, na 
drobno. Poslovodja je Kukovič 
Stanko, pooblaščen v mejah poslo
vanja in samostojnih pravic proda
jalne za podpisovanje pogodb in 
drugih listin. Samostojne pravice 
potujoče prodajalne so nabava in 
prodaja v imenu in na račun pod
jetja. Potujočo prodajalno je usta
novila Tobačna tovarna. Ljubljana, 
sklep DS z dne.4. IV. 1963, potrditev 
ObLO Ljubljana-Vič-Rudnik, št. 
023/18 z dne 17. IV. 1963.

Celje. 22. maja 1963.
Rg VII 11/1 1631

Besedilo: Splošno gradbeno pod
jetje »Primorje«, Ajdovščina.

Poslovni predmet odslej: Visoke, 
nizke, industrijske in hidrogradnje 
po naročilu in za prodajo: proizvod- ' 
nja gradbenih materialov in grad- 
benih polizdelkov ter prodaja nji
hovih viškov trgovski mreži ali 
direktnim potrošnikom; opravljanje 
storitev z gradbenimi stroji; oprav
ljanje transportnih storitev za last
ne in tuje potrebe; ustanavljanje in 
upravljanje obratov in delavnic za 
opravljanje gradbenih obrtnih de
javnosti,in storitev; opravljanje ža
garskih storitev (mehanična prede
lava lesa); obrtne storitve kovaške, 
kovinostrngarske, strojno-ključav- 
ničarske, precizno mehanične, avto
mehanične, avtokleparske, avtoelek- 
tričarske in avtoličarske delavnice; 
ustanavljanje in poslovanje obratov 
za družbeno prehrano in prebivanje 
delavcev podjetja ter ustanavljanje 
počitniških domov za oddih članov 
kolektiva.

Koper. 7. maja 1963.
Rg I a 64/6 1699

Besedilo: Obrtno podjetje lesnih
Emil in vpišeta: 

Kofol Rafael in Plesničar Ciril, de
lavca, ki podpisujeta v odsotnosti 
upravnika ali računovodje.

Vpiše se, da podpisuje Kofol Ana 
odslej kot v. d. vodje računovod
stva.

Rg la 15/5 1696

izdelkov, Čepovnn.
Izbriše se Skok

podpisujeta v odsotnosti poslovodje 
ali računovodje.

Rg la 15/6 1697
Koper, 8. maja 1963.

Besedilo: Obrtno podjetje »Sim- 
plex«, Idrija.

Besedilo doslej: Montažno pod
jetje »Simplex«, Idrija.

Koper, 10. maja 1963.
Rg II a 7/18 1701

Besedilo: Gostinsko podjetje »Bo
vec«, Bovec.

Izbriše se direktor do konstituira
nja Jonko Ciril in vpiše Flisar Ka
rel, direktor.

Rg II a 132/3 1703
Besedilo: Gostinsko podjetje »Bo

vec«, Bovec.
Podjetje se je konstituiralo 28.

IV. 1963.
Rg U a 132/4 1704

Besedilo: Trgovsko podjetje »Tu
rist«, Bovec.

Pri poslovalnici št. 8 »Žaga« se iz
briše Žagar Jožef in vpiše Černuta 
Andrej, novi poslovodja.

Vpiše se poslovalnica št. 14, Bo
vec, ki prodaja na drobno živila in 
gospodinjske potrebščine, delika
tese, alkoholne in brezalkoholne 
pijače. Poslovodja je Hoznar Karel. 
Enoto je ustanovil DS podjetja s 
sklepom z dne 13. VII. 1962, dovo
ljenje ObLO Tolmin, št. 023-21/62- 
3/2 z dne 11. VIII. 1962. Samostojnih 
pravic nima.

Rg II a 44/3 1702

Besedilo: Rudnik živega srebra, 
Idrija.

Vpiše se razširitev poslovnega 
predmeta še na proizvodnjo živo- 
srebrnega klorida (HgC 12), živosre- 
brnega sulfida (HgS) in drugih ži- 
vosrebrnih spojin.

Rg TI a 4/14 1700
Besedilo: »Lesonit«, tovarna leso- 

vinskih plošč, Ilirska Bistrica.
Izbriše se obratna enota delavska 

menza tovarne. Ilirska Bistrica za
radi prenehanja poslovanja.

Rg II b 13/12 1710

Besedilo: Veletrgovsko podjetje 
»Tehnobor«, Koper.

Vpiše se prodajalna kuriva, Pi
ran, Ulica JLA 1, ki bo prodajala 
na drobno drva in premog. Poslo
vodja je Benčič Mitja. Enoto je 
ustanovil DS podjetja s sklepom z 
dne 8. VIII. 1962, dovoljenje ObLO 
Piran, št. 023-8/63 z dne 26. IV. 1963. 
Samostojnih pravic nima.

Rg I b 323/6 1709

Besedilo: Cestno podjetje, Celje, 
^piše se Kuhar Ivo. šef gospodar- 

5kega sektorja, pooblaščen za so- 
Podpisovanje denarnih, materialnih, 
pbračunskih in kreditnih listin. 

Celje. 21. maja 1963.
Rg IV 37/3 1649

Besedilo: Obrtno podjetje lesnih 
izdelkov, Čepovan.

Pri delavski menzi se izbriše po
slovodja Skok Emil in vpišejo: Vo
grič Marijan, poslovodja, Kofol Ana. 
v. d. računovodkinje, Grosar Franc 
in Plesničar Jože, oba delavca, ki

Besedilo: Turistično gostinsko
odjetje »Metropol«, Piran.
Izbrišeta se Balanč France in Ska- 

s Lenka ter vpiše Vilhar Stanka, 
ačunovodkinja.

Rg Ib 321/4 1708
Koper, 14. maja 1963.



Stran 302 URADNI LIST SRS St. 17 — 6. VI. 1963

Besedilo: Tovarna pohištva »Stil«, 
Koper.

Izbriše se Petrinja Darinka in 
vpiše Jošt Amalija, finančna knji- 
govodkinja, ki podpisuje v odsot
nosti računovodje.

Koper, 15. maja 1963.
Rg Ib 109/10 1705

Besedilo: Trgovsko podjetje za 
uvoz in izvoz »Fructus«, Koper, 
skrajšano': »Fructus«, export-import, 
Koper.

Vpiše se samopostrežna trgovina, 
Piran, Zelenjavni trg 5, ki bo pro
dajala na drobno zelenjavo, sadje 
in njihove izdelke, alkoholne in 
brezalkoholne pijače, živila, gospo
dinjske potrebščine, delikatesne iz
delke, žito in mlevske izdelke (od 
tega stročnice: fižol, grah, bob in 
lečo). Poslovno enoto je ustanovil 
DS podjetja s sklepom z dne 29.
V. 1962, dovoljenje ObLO Piran, 
št., 023-11/63 z dne 9. V. 1963. Poslo
vodja je Kaligarič Rudi. Samostoj
nih pravic nima.

Koper, 16. maja 1963.
Rg I b 142/39 1706

Besedilo: Kmetijsko - industrijski 
kombinat, Ilirska Bistrica.

Pri vpisanih poslovnih enotah: 
mlečni restavraciji, št. 1, Ilirska Bi
strica 8 in mlečni restavraciji, št. 
2, Ilirska Bistrica, Vojkov drevored 
2 se vpiše razširitev poslovnega 
predmeta na prodajo brezalkoholnih 
pijač. Pri istih poslovnih enotah se 
izbriše poslovodkihja Milharčič Ma
rija in vpiše poslovodja Vičič Jože.

Rg II b 187/7 1711
Besedilo: Gostinsko podjetje »Ga

leb«, Koper.
Vpiše se pripojitev Kavarne 

»Loža«, Koper k temu podjetju.
Rg I b 312/5 1744

Besedild: Gostinsko podjetje »Ga
leb«, Koper.

Vpiše se pripojitev gostišča »Ta
verna«, Koper k temu podjetju.

Rg I b 312/6 1745 a

Besedilo: Gostinsko podjetje »Ga
leb«, Koper.

Vpišejo se tele poslovne enote:
Kavarna »Loža«, Koper, Trg revo-, 

lucije 1, ki bo nudila gostinske ozi
roma kavarniške usluge. Enoto je 
ustanovil DS podjetja s sklepom z 
dne 7. II. 1963, dovoljenje ObLO 
Koper. št. 023-18/63-4/2 z dne 5. III. 
1963. Poslovodja je Jerman Danilo,

gostišče »Vipavka«, Koper, Kidri
čeva 26, ki bo točila alkoholne in 
brezalkoholne pijače in stregla s 
toplimi in hladnimi jedili. Poslo
vodja je Žetko Franc. Enoto je usta
novil DS podjetja s sklepom z dne 
7. II. 1963, dovoljenje ObLO Koper, 
št. 023-16/63-4/2 z dne 5. III. 1963;

gostišče »Taverna«, Koper, Ulica 
JLA 1, ki bo točila alkoholne in 
brezalkoholne pijače in stregla s 
toplimi in hladnimi jedili. Poslo
vodja je Benčič Franc. Enoto je

i ustanovil DS podjetja s sklepom z 
dne 7. II. 1963, dovoljenje ObLO Ko
per, št. 023-17/63-4/2 z dne 5. 111. 
1963, in

bife »Semedela«, Koper, Seme
dela, ki bo točil alkoholne in brez
alkoholne pijače ter stregel s hlad
nimi jedili. Poslovodja je Zetko 
Franc. Enoto je ustanovil DS pod
jetja s sklepom z dne 7. II. 1963, do
voljenje ObLO Koper, št. 023-19/63- 
4/2 z dne 5. III. 1963. Poslovne enote 
nimajo samostojnih pravic.

Rg Ib 312/7 1745
Besedilo: »Primorje export«, iz- 

vozno-uvozno podjetje. Nova Go
rica. 1

Zunanjetrgovinsko poslovanje se 
razširi še na mednarodni cestni 
transport in špedicijo za blago, ki 
ga podjetje izvaža in uvaža v svo
jem imenu in za svoj račun oziroma 
v svojem imenu in za tuj račun.

Rg la 49/5 ' 1698
Koper, 17. maja 1963.

Besedilo: Tovarna motornih vozil 
»Tomos« Koper, skrajšano: »Tomos- 
Koper«, Koper.

Izbriše se podpisovalec Kožuh 
Stane.

Koper, 18. maja 1963.
Rg Ib 1/56 1742

Besedilo: Gostinsko podjetje »So
ča«, Most na Soči.

Izbriše se v. d. direktorja šterk 
Ivan in vpiše Kovačič Antonija, v. 
d. direktorja.

Koper, 20. maja 1963.
Rg II a 53/12 1740

Besedilo: Trgovsko podjetje »Vino 
Gorica«, Nova Gorica, skrajšano: 
»Vino Gorica«, Nova Gorica.

Vpiše se poslovna enota vinotoč, 
Miren, ki bo prodajal na drobno 
čez ulico alkoholne in brezalkohol
ne pijače. Poslovodkinja je Klan
čič Marija. Enoto je ustanovil DS 
podjetja s sklepom z dne 11. II. 
1963, dovoljenje ObLO Nova Go
rica, št. 332-50/62-3/I-a z dne 26. IV. 
1963. Samostojnih pravic nima.

Rg I a 236/9 1737

Besedilo: Obrtno podjetje »Pe
karna«, Tolmin.

Podjetje se je kostituiralo 17. 
aprila 1963.

Direktor do konstituiranja Kav
čič Maks podpisuje odslej kot di
rektor.

Rg II a 135/2,3 f741
Koper, 21. maja 1963.

Besedilo: Tovarna pisalnih stro
jev, Ljubljana.

Besedilo odslej: »TOPS«,_ tovarna 
pisarniških strojev in precizne me
hanike, Ljubljana, skrajšano: 
»TOPS«. Ljubljana,

v angleščine:»TOPS«, Ljubljana
— Factory of Office Machines and 
Precision Mechanics,

v francoščini: »TOPS« j-jubljana
— Fabrkjue de machines de bureau 
et mecanique de precision,

v italijanščini: »TOPS« Ljubljana 
— Fabbrica per macchine d’ufficio 
e meccanica di precisione,

v nemščini: »TOPS« Ljubljana — 
Fabrik fiir Biiromaschinen und Pra- 
zisionsmechanik.

Sedež: Ljubljana, Savlje 18 a.
.Poslovni predmet odslej: Proiz

vodnja vsakovrstnih mehanskih, 
elektromehanskih in drugih izdel
kov fine mehanike, kakor raznih pi
salnih, razmnoževalnih, računskih 
knjigovodskih strojev, naprav in 
pripomočkov za opremo pisarn ter 
izdelava proizvodnih orodij; projek
tiranje lasne proizvodnje, montaža, 
vzdrževanje in popravljanje takih 
izdelkov tako lastne kot tuje pro
izvodnje ter proizvodno-uslužnostne 
dejavnosti; prodaja izdelkov lastne 
proizvodnje, njihovih sestavnih, do
polnilnih in rezervnih delov, kakor 
tudi dopolnilnega asortimana; pri
prava izvoza izdelkov lastne in tuje 
proizvodnje, njihovih sestavnih, do
polnilnih in rezervnih delov; pri
prava uvoza surovin in pomožnega 
materiala, polizdelkov ter sestavnih 
delov, orodij, aparatov, strojev in 
njihovih rezervnih delov, ki so po
trebni za opravljanje poslovne de
javnosti.

Vpiše se servisna prodajna služba, 
skrajšano: »TOPS«, Ljubljana, glav
ni servis. Ljubljana, Titova 41, ki 
popravlja pisalne, razmnoževalne, 
računske, knjigovodske stroje, na
prave in pripomočke za opremo pi
sarn lastne in tuje proizvodnje; 
prodaja gotove izdelke in obraču
nava rezervne, dopolnilne in sestav
ne dele; instruira in kontrolira ser
vise. Vodja enote je Kunstelj Anton. 
Poslovna enota nima samostojnih 
pravic. Dovoljenje za ustanovitev je 
izdal ObLO Ljubijana-Bežigrad, št. 
023-6/63-5 z dne 20 II. 1963.

Ljubljana. 8. marca 1963.
Rg II 344/8 1449

Besedilo: »Elektrosignnl«, podjet
je za izvoz in uvoz, projektiranje, 
montažo ter proizvodnjo elektro- 
opreme in elektronaprav jakega in 
šibkega toka. cevovodnih inštalacij 
ter avtomatizacije naprav, Ljub
ljana.

Vpiše se pripojitev elektrotehnič
nega servisa, Jesenice, k temu pod
jetju.

Rg II 287/20 1263

Besedilo: Poslovno združenje
usnjarske industrije, Ljubljana.

Vpiše se Černivec Antort. sekre
tar biroja združenja.

Vpiše se, da podpisuje v. d. sekre
tarja Lovro Rogelj odslej v odsot
nosti sekretarja.

Rg Vil 1047/2 1343
Ljubljana, 13. aprila 1963.

Besedilo: »Dom v Iški«, Iški Vint
gar.

Vpiše se uvedba prisilne uprave. 
Prisilni upravitelj je Cesar Jože.



St. 17 - 6. VI.' 1963 URADNI LIST SRS Stran 303

Izbriše se upravnica Gruden 
Maca.

Ljubljana, 27. aprila, 1963.
Rg III 482/2 1499

Besedilo: »Iskra«, industrija za 
elektromchaniko, telekomunikacije, 
elektroniko in avtomatiko, Kranj.

Vpiše se, da je:
Ing. Železnik Milan, pomočnik ge

neralnega direktorja — koordinator 
za proizvodno področje odslej teh
nični direktor;

Goleč Maksimilijan, pomočnik ge
neralnega direktorja za komercial
no področje odslej komercialni di
rektor, in

dr. Trost Miroslav, pravni sveto
valec odslej šef pravne službe pod
jetja in podpisuje v sodnih in 
upravnih zadevah.

Vpiše se Kryštufek Boris, direk
tor organizacijsko-kadrovskega sek
torja.

Izbriše se Kralj Janko, pomočnik 
generalnega direktorja, koordinator 
za finančno področje.

Pri obratni enoti tovarne elek
trotehničnih in finomehaničnih iz
delkov, Kranj se izbrišeta Kryštu- 
fek Boris, direktor in ing. Stane Fon, 
šef tehničnega sektorja obrata in 
vpiše ing. Dolgan Danilo, novi di
rektor obrata.

Vpiše se razširitev poslovnega 
predmeta še na opravljanje za
stopniških poslov za tuje firme, ko
operante, s katerimi ima podjetje 
pogodbo o proizvodno-tehnienem 
'sodejovanju ali o licencah ter spre
jemanje blaga od istih firm v kon
signacijo.

Ljubljana. 7. maja 1963.
'Rg 1154/102 1608

Besedilo: Trgovsko podjetje »jel
ka«, Ribnica.

Vpiše se pripojitev Trgovskega 
podjetja »Travna gora«, Sodražica 
in Trgovskega podjetja »Loški po
tok«, Loški potok k temu podjetju.

Zaradi pripojitve se vpišejo tele 
poslovne enote pripojenih podjetij: 

Prodajalna št. 1. Sodražica. Poslo- 
vodja je Češarek Franc;

prodajalna št. 2. Zapotok. Poslo- 
vodkinja je Rus Pavla;

prodajalna št. 3, Žimarice. Poslo- 
vodkinja je Arko Anica;

prodajalna št. 4, Zamostec. Poslo- 
vodkinja je Lovko Tončka;

prodajalna št. 5, Gora. Poslovodja 
je Arko Franc;

prodajalna št. 6, Sodražica. Poslo- 
vodkinja je Stupica Mihaela; ' 

prodajalna »Slaščičarna«, Sodra 
žica. Poslovodkinja je Grebenc Ma
nja;

prodajalna »Hrib«. Loški potok. 
Poslovodja je Mohar Jože;

prodajalna »Travnik«, v Travniku. 
Loški potok. Poslovodkinja je Bar
tol Antonija;

prodajalna »Retje« v Retjah, Lo
ški potok. Poslovodkinja je Košmrl 
Marija;

prodajalna »Podpreska« v Podpre- 
ski. Loški potok. Poslovodja je Ma
rinčič Anton;

prodajalna »Trava« na Travi, 
Draga. Poslovodkinja je Lipovec 
Kristina, in

prodajalna »Mali log« v Malem lo
gu, Loški potok. Poslovodkinja je 
Debeljak Pavla. Enote bodo poslo
vale po p<*lovnem predmetu kakor 
ga za vsako posebej podrobno nava
jajo pravila podjetja. Poslovne eno
te nabavljajo za svojo prodajo bla
go samostojno.

Ljubljana, 9. maja 1963.
Rg I 97/13 1663

Besedilo: Gostinsko podetje »Dom 
na Jezerskem«, Jezersko.

Izbriše se Gostilna »Pri Grab
narju«, Gornje Jezersko 37.

Ljubljana, 10. maja 1963.
Rg II 300/7 1594

Besedilo: Trgovsko podjetje »Ku
rivo«, Ljubljana.

Besedilo odslej: Veletrgovina »Ku
rivo«, Ljubljana (Masarvkova 15/11).

Rg III 510/38 1724

Besedilo: »Modna oblačila«, Ljub
ljana, industrija konfekcije oblačil.

Pri potujoči prodajalni se izbriše 
Baumgartner Leopold in vpiše Ko
čevar Jakob, novi poslovodja.

Rg II 209/56 1727
Ljubljana, 14. maja 1963.

Besedilo: Komunalno podjetje
avtopromet — servis — javne ga
raže, Ljubljana, skrajšano: »Sap
Ljubljana«.

Pri poslovalnici Litija, Cankarje
va 4 se izbrise Bokalj Metod in 
vpiše Remih Martin, novi poslo
vodju-

Ljubljana, 17. maja 1963. •
Rg II 320/31 1661

JkzgSasi sodišč

Oklici dedičem ■
O 867/62-10 5431

V zapuščinski zadevi po dne 18.
VI. 1962 umrlem Smeju Stefanu, zi
darju v Mariboru, Pristan 13, se 
njegova sestra Sosinska Terezija 
roj. Smej iz Odrancev, zdaj- poro
čena na .Poljskem, poziva, da se v 
enem letu po objavi tega oklica pri
glasi pri tem sodišču zaradi uve
ljavljanja dednih pravic. Po brez
uspešnem poteku tega roka se bo 
zapuščinska razprava nadaljevala 
in končala na podlagi izjav postav
ljenega ji skrbnika, in podatkov, ki 
bodo sodišču na razpolago.

Občinsko sodišče v Mariboru, 
dne 6. maja 1963.

O 1060/62-11 5783
Pri občinskem sodišču v Mariboru 

teče zapuščinski postopek po pokoj
ni Letonja Mariji roj. Živko, hčerki 
Janeza, kmetici in upokojenki, roj. 
28. VI. 1891, stanujoči v Lenartu v 
Slovenskih goricah, Ptujska cesta 
51, ki je umrla 14. VIII. 1962. Pokoj
nica je napravila oporoko. Do nuj
nega deleža ima pravico tudi njen 
sin Letonja Maks, rojen leta 1921, 
ki živi v Zvezni republiki Nemčiji. 
Pozivamo Letonjo Maksa, naj se v 
enem letu od tega oklica priglasi 
pri tem sodišču v Mariboru, kčr se 
bo sicer zapuščinska obravnava 
opravila po preteku roka na podla
gi izjave njegovega skrbnika Kram
bergerja Frica, kmeta. Lenart v 
Slov. goricah, Ptujska cesta, in na 
podlagi podatkov, s katerimi bo so
dišče razpolagalo.

Občinsko sodišče v Mariboru, 
dne 18. maja 1963.

O 199/63-7 5944-
Barber Stefan, kmet iz Sulinec 57, 

je umrl 11. marca 1963 in zapustil 
oporoko. Do dediščine imata pravi
co tudi otroka Barber Marija in 
Štefan, oba iz Sulinec 57, zdaj nekje 
v Franciji, ki' naj se priglasita "so
dišču v enem letu od te objave. De
dičema je postavljen za skrbnika 
Časar Jožef, kmet iz Ženavlja 55. Po 
preteku enoletnega roka bo opravi
lo sodišče zapuščinsko obravnavo na 
podlagi izjave postavljen . skrb
nika, in podatkov, s katerimi raz
polaga.
Občinsko sodišče v Mur vi Soboti, 

dne 22. maja 1963.

0 224/63-5 5945
Perš Katarina roj. Kodila, kmeti

ca iz Tešanovec 80, je ul . 20. 
marca 1963 in je zapustil., e-oroko. 
Do dediščine ima pravico tudi mož 
Perš Franc iz Tešanovec, zda j nekje 
v Kanadi, ki naj se priglasi sodi >u 
v enem letu od te obiave. Dediču je 
postavljen za skrbnika Koltaj Dezi- 
derij, Tešanovci 81. Po preteku eno
letnega roka bo onravilo sodišče za
puščinsko obravnavo podlagi iz
jave postavljenega skrbnika, in po
datkov, s katerimi razpolaga.

■ očinsko sodišče v Mu«'-’'! Soboti, 
dne 23. maja 1963.

Amortizacije
Uvede se postopanje «a amortizacijo 
vrednotnic, katerih Imetniki se pozivajo, 
oaj v danem roku priglasijo sodlSču svoje 
pravice, sicer se bodo vrednotnica izrekle 

za neveljavne

1 R 369/62-3 10795
Velimirovič Bojan. Ljubljana,

Djakovičeva 1, jrrosi za amortiza
cijo knjižice MHL v Ljubljani, št. 
268316 na ime Velimirovič Bojan s 
saldom 10.000 din. Priglasitveni rok 
je 2 meseca od te objave.

Okrajno sodišče II v Ljubljani, 
dne 15. septembra 1962.



Stran 304 URADNI LIST SRS St. 17 — 6. VI. 1963

Razne objave

Razpisi
javnih natečajev za graditev 

investicijskih objektov
St. 245-13/63 6224

Zavod za gojitev divjadi >Tri- 
glav<, Bled razpisuje na podlagi 
pravilnika o postopku pri oddaja
nju gradbenih del v graditev (Urad
ni list LRS, št. 8/63) javno licitacijo 
za graditev Lovsko-turističnega sta
novanjskega objekta v Stari Fužini, 
Bohinj. Predračunska vrednost 
gradbenih obrtniških ter inštalacij
skih del je 23,000.000 din. Končni 
rok dovršitve objekta je 1. VII. 1964. 
Vsa potrebna dokumentacija je na 
razpolago interesentpm v pisarni 
zavoda, Bled, Ljubljanska 27. Lici
tacija bo dne 20. VI. 1963 ob 10. uri 
v pisarni zavoda. Interesenti naj 
predložijo pismene ponudbe v za
pečatenih kuvertah najpozneje do 
10. ure na dan licitacije.

Zavod za gojitev divjadi 
»Triglav«:, Bled

St. 351-808/62-3/5 6426
Občinska skupščina Domžale raz

pisuje prvi javni natečaj za oddajo 
gradbenih, obrtniških in inštalacij
skih del za zgraditev novega pošt
nega poslopja v Domžalah ob Ljub
ljanski cesti. Predračunska vrednost 
vseh del je 63,183.377 din. Rok za 
začetek del je 15. VII. 1963. Dovr- 
šitev objekta do IV. faze (pod stre
ho) je 15. XI. 1963. Končna dovrši- 
tev in predaja objekta je do 30. VI. 
1964. Vsa potrebna dokumentacija 
in pojasnila se dobijo proti varšči
ni 50.000 v oddelku za gospodarstvo 
in komunalne zadeve občinske 
skupščine Domžale, soba 19/11, med 
8. in 10. uro dopoldan. Rok za do
stavo ponudb je do začetka nate
čajne obravnave, ki bo v sejni dvo
rani upravne stavbe občinske skup
ščine Domžale v Domžalah, soba 
št. 7 I. nadstropje — hodnik desno, 
18. dan po tej objavi in to ob 9. 
uri dopoldne. Ponudbe je treba do
staviti osebno ali po pošti v zape
čatenem ovitku, na katerem mora 
biti označeno, da gre za ponudbo 
o javnem natečaju.

Občinska skupščina Domžale

St. 351-10/63-31 6259
Na podlagi pravilnika o postopku 

pri oddajanju investicijskih objek
tov in del v graditev (Uradni list 
LRS, št. 8/63) razpisuje ObLO Len
dava

I. natečaj

za oddajo gradbenih, gradbenih 
obrtniških in inštalacijskih del 

raditve osnovne šole v Crenšovcih. 
redračunska vsota razpisanih del 

je:
a) za gradbena dela 33,617.217 din, 
h) za obrtniška dela 13,749.582 din,

c) za inštalacije 3,178.255 din. Sku
paj vsa dela so 50,544.054 din. Rok 
za dovršitev razpisanih del je 1. 
VIII/ 1964. V 1963. letu mora biti 
objekt v surovem stanju dokončan. 
Licitacija bo 24. junija 1963 ob 9. 
uri v prostorih ObLO Lendava soba 
št. 17. Ponudbi je treba priložiti do 
sklenitve pogodbe 1 % varščino od 
vrednosti razpisanih del. Interesenti 
lahko dobe licitacijski elaborat In 
druge podatke na oddelku za go
spodarstvo občine Lendava. Ponud
be je treba oddati osebno na dan 
licitacije ali po pošti v zapečatenih 
ovojih.

Občina Lendava
Razpisi

St. 810/3-1963 6073
Medicinska fakulteta v Ljubljani 

razpisuje:
a) eno asistentsko mesto na biolo

giji, eno na infekcijski kliniki, eno 
na kliniki za snemno protetiko;

b) mesto višjega strokovnega so
delavca v inštitutu za patološko fj- 
ziologijo. Prijave s potrebnimi pri
logami je treba vložiti na tajništvu 
fakultete, Ljubljana, Vrazov trg 2/1, 
v 15 dneh po objavi razpisa.

Medicinska fakulteta 
univerze v Ljubljani

Izgubljene lisline
preklicujejo

Agrež Edvin, Ljubljana, Topniška 
20, osebno izkaznico, reg. številka 
6817/51 (Ljubljana). 5975

Alviž Anka, Ljubljana, Rožičeva 
1, zdravstveno izkaznico, številka 
806146. 6012

Arzenšek Zofija, Zg. Hoče 29, p. 
Hoče, zdravstveno izkaznico, štev. 
154726. 6082

Auberšek Srečko, Maribor, Duša
nova 5, osebno izkaznico, reg. štev. 
14505. 6083

Bartolovič Ivan, Podsmreka 55, 
Ljubljana, zdravstveno izkaznico, št. 
702932 na ime Bartolovič Ivan. 5976 

Baša Marija, Vrbovo 25, p. Ilir
ska Bistrica, zdravstveno izkaznico, 
št. K-243816. 6143

Batista Nada, Zarečica 28, p. Ilir
ska Bistrica, osebno izkaznico, reg. ' 
št. 27120. 5615

Bec Frančiška roj. Romih, Radeče 
44, osebno izkaznico, reg. št.. 38645 
(Trbovlje). 5688

Bergoč Andrej, Ljubljana, Goce 
Delčeva 34, osebno izkaznico, reg. 
št. 1074 (Ljubljana). 5977

Bergovec Đuro, Ljubljana, Vod
nikova 241, osebno izkaznico, reg. 
št. 572 (Ludbreg, Varaždin). 5954 

Bernik- Elizabeta roj. Bogataj, 
Bled, Koritenska 4, osebno izkazni
co, reg. št. 15506 (Radovljica). 5555 

Bitežnik Žarko, Nova Gorica, Uli
ca padlih Borcev, delovno knjižico, 
ser št. 474659, reg. št. 1131 (Gori
ca). 6003

Blažič Marija, Creta 38, p. Ore
hova vas, zdravstveno izkaznico, št. 
556650. 6084

Bogataj Marija, Dobračeva 120, 
p. Žiri, osebno izkaznico, reg. štev. 
25917 (Kranj). 5036

Bošič Ibrahim, Ljubljana, Šiška, 
zdravstveno izkaznico. 5955

Brčan Marta, Ljubljana, Tovarni
ška 20, osebno izkaznico (duplikat), 
reg. št. 23304 (Ljubi jana-Moste). 5978 

Brenk Jože, Blejska Dobrava 44, 
osebno izkaznico, registrska števil
ka 6061. , 6144

Breznik Rudolf, Ljubljana, Sote
ska 10, zdravstveno izkaznico, štev. 
9709 na ime Breznik Milivoj. 6013 

Brodar Marija, Žvarulje 8, p. Iz
lake, potrdilo o znanju prometnih 
predpisov, št. 817. 5247

Budnar Franc, Vrba 9, zdravstve
no izkaznico, št. 347317 na ime Bud
nar Danijel. 6063

Butara Zofija, Kostanjevica na 
Krki, Ljubljanska 21, delovno knji
žico. 6004

Crnjanski Ivan, Bled, Ribenska 
24, vojaško knjižico. 5812

Curk Peter, Ljubljana, Mirje 2, 
osebno izkaznico, reg. štev. 132254 
(Ljubljana). 6014

Čuk Leopold, Ljubljana, Krimska 
18, osebno izkaznico, reg. št. 106367/ 
/53 (Ljubljana). 6123

Dikavčič Alojz, Loka 4, p. Starše, 
zdravstveno ,izkaznico, številka 
072567. 6085

Dinulovič Panta, Ljubljana, Če
belarska 28, zdravstveno izkaznico, 
št. 239583, zdravstveno izkaznico, 
št. 6495 na ime Dinulovič Milorad, 
in zdravstveno izkaznico, št. 6494 
na ime Dinulovič Ljubica. 6064 

Dokl Ivanku, Središče ob Dravi 
103, osebno izkaznico, reg. št. 30480 
(Maribor). 5038

Drager Josip, Tomačevo 17, p. 
Ljubljana, osebno izkaznico, reg. št. 
11480 (Koprivnica). 5979

Dragun Stanislava, Maribor, Vo
jašniški trg 2 a, zdravstveno izkaz
nico, št. 888078. 6086

Drole Ciril, Sežana, Ulica 1. maja 
1, propustnico, št. 6784. 6015

Dorđević Mutimir, Ljubljana, Tr
dinova 8, osebiio izkaznico, reg. št. 
429903 (Beograd). 5956

Fabjančič Zofija, Sela 2, osebno 
izkaznico, reg. štev. 18962 (Šentru
pert). 5957

Ferkolj Martin, Ljubljana, Do
lenjska 16, osebno izkaznico, reg. 
št. 19045 (Novo mesto). 5958

Filjak Franja, Bohova 6, p. Hoče, 
osebno izkaznico, reg. št. 677. 6087

Filjak Franjo, Bohova 6, p. Hoče, 
osebno izkaznico, registrska števil
ka 676. 6088

Fišer Ema — Horvat, Maribor, 
Betnavska 108, delovno knjižico, št. 
616036/2109. 6089

Fojkar Anica por. Hrovat, Ljub
ljana, Menardova 9, delovno knji
žico, ser. št. 104144, reg. številka 
6394. 6065

Forjan Avgust, Lipovci 83, p. Bel
tinci, osebno izkaznico, reg. št. 1731 
(Murska Sobota). 6074



St. 17 - 6. VI. 1963 URADNI LIST SRS Stran 303

Furlanič Emil, Bošamarin 7, p. 
Koper, osebno izkaznico, reg. štev. 
24860. 6040

Gašperič Janez, Vižmarje 175, 
zdravstveno izkaznico, št. 297878 in 
spričevalo vrtnarske stroke, izdano 
leta 1963. 5980

Gatnik Marija, Zavod »E. Vatov
ca«, Strunjan, p. Portorož, zdrav
stveno izkaznico, št. 203663 (Nova 
Gorica).. 5946

Gnivšek Katica, Spuhlja 77, p. 
Ptuj. osebno izkaznico, reg. št. 3757 
(Ptuj). 5947

Gnus Stanko, Zelfc 4, p. Buče, o- 
sebno izkaznico, reg. št. 59090 (Ce
lje). 6041

Goga Aleksa, Ljubljana, Pod Tur
nom 4, zdravstveno izkaznico. 6124 

Gorenc Alojz, Gora 25, p. Videm- 
Krško 1, zdravstveno izkaznico, št. 
572517. 4998

Gorenc Alojz, SGP »Gorica«, No
va Gorica, osebno izkaznico, reg. 
št. 16773 (Videm-Krško). 6076

Gorišek Justina, Trbovlje, Nasipi 
22, osebno izkaznico, reg. številka 
F 0719232 (Trbovlje). 6112

Gostič Ani, Ljubljana, Podlim- 
barskega 29, osebno izkaznico, reg. 
št. 7617 (Kamnik). 5959

Grbec Matija, Trbovlje, Šuštarje
va 41, zdravstveno izkaznico, štev. 
932655 (Cakovac). 6113

Gril Katarina, Zg. Kungota 44, 
osebno izkaznico, registrska števil
ka 26096. 6090

Grojzdek Ivan, Ljubljana, Zalo
ška 26, zdravstveno izkaznico. 6125 

Guštin Cvetka, Ig 28, osebno iz
kaznico, reg. številka 55215 (Karlo
vac), ' 5960

Hađić' Sulejman, Jesenice, Javor- 
aiška pot 59, zdravstveno izkaznico, 
št. 504763. 5948
r Hafner Mila. Ljubljana, Ulica 
Zofke Kvedrove 30, osebno izkazni
co, reg. št. 1861 (Ljubljana). 5981 

Hočevar Janez, Brestanica 54. 
zdravstveno izkaznico, št. 959580 
(Maribor) na ime Hočevar Mari- 
ka. 5441

Horvat Franc, Vanča vas 68, p. 
lišina, zdravstveno izkaznico, št. 
274267. 6043

Horvat Vladimir, Zalog 184 a, 
zdravstveno izkaznico. . 6126

Hudrap Cveta, Ravne na Koro
škem, Prežihova 6. osebno izkazni
co, reg. št. 67775 (Maribor) in zdrav
stveno izkaznico, št. 077692 (Slovenj 
Gradec). 5486

Hudrap Budi, Ravne na Koro
škem, Prežihova 6, zdravstveno iz
kaznico, št. 292569 in vojaško knji- 
z|co, izdano v Zagrebu. 3486

Jamšek Slavka, Ljubljana, Zadru/, 
aa 3, pomočniško spričevalo šivil jske 
stroke, izdano leta 1932. 612?

Jančar Elizabeta, tovarna »Zima« 
Ljubljana, zdravstveno izkaznico 
st- 215086. 5961

Jančič Franc. Ljubljana, Ob Ljub 
•Janiči 36, osebno izkaznico, reg. št 
8131 (Ljubljana). 6126

Jecelj Ivana, Hrovača 19, p. Rib
nica na Dolenjskem, osebno izkaz
nico, reg. št. 11333 (Ribnica). 5982 

Jerman Stanko, Šmarca 88 b, p. 
Kamnik, 'osebno izkaznico, reg. št. 
7507 (Kamnik). 5962

Juh Ljudmila, Ljubljana, Prešer
nova 30, osebno izkaznico, reg. št. 
63634 (Ljubljana). 6129

Jurečič-Otorepec 'Milena, Ljublja
na, Galusovo nabrežje 39, zdrav
stveno izkaznico, št. 306340. 6061-

Jurše Stanko, Sp. Selnica 114, p. 
Selnica ob Dravi, zdravstveno iz
kaznico, št. 484473. 6091

Kalan Marčela, Jesenice, Cesta 
1. maja 57, osebno izkaznico, reg. 
št. 776. 6045

Kališnik Konrad, Trbovlje, Par
tizanska 33, delovno knjižico, ser. 
št. 407071. reg. št. 13704 (Trbov
lje). 6114

Karaš Jožefa, Gederovci 13, p. 
Tišina, zdravstveno izkaznico kme
tijskega zavarovanja, št. 365362. 6046 

Kastelic Ana, Zagorje o/S, Kolo
dvorska 14, delovno knjižico, štev. 
49336/12376 (Litija). 6113

Kavčič Jožefa, podjetje »Kovi
nar«, Kočevje, zdravstveno izkazni
co, št. 631081. 5525

Kerhlanko Terezija, Trbovlje, 
Globušak 9, delovno knjižico, št. 
24098/F-0723408 (Trbovlje). 6116 

Kerne Franc, Sevnica, Kolodvor
ska ulica, oseluio/ izkaznico štev. 
0385117 (Krško). 5969

Kerner Jože, Maribor, Stražun- 
ska 30, osebno izkaznico, reg. štev. 
15642. 6092

Kisel Franc, Ljubljana, Cesta v 
Rožno dolino 10, osebno izkaznico, 
reg. št. 11815(V56 (Ljubljana). 5983 

Kobald Rajko, Ljubljana, Ambro
žev trg 6, izkaznico za znižano vož
njo, izdano od podjetja »Ljubljana- 
transport«. 5984

Kokot Marija, Maribor, Mlinska 
9, osebno izkaznico, registrska šte
vilka 16743. 6093

Kosi Karel, Maribor, Zupančičeva 
50, osebno izkaznico, reg. številka 
61296. 6094

Kovačič Anton, Kozarje 69, pošta 
Ljubljana, osebno izkaznico, reg. 
št. 13341 (Ljubljana) in službeno iz
kaznico za vožnjo, štev. 000481. iz
dano od podjetja »Ljubljana-trans- 
port«. 5985

Krajačič Alojz, Dolnica 17, zdrav
stveno izkaznico, št. A-293912. 6150

Kramberger Neža, Mestni vrh 96, 
p. Ptuj, delovno knjižico. 5617 

Krebs Stanko, Stari trg 135, pošta 
Slovenj Gradec," osebno izkaznico, 
reg. št. 32327 (Slovenj Gradec). 6047 

Kržišnik Peter, Vnanje Gorice 22. 
p. Brezovica pri Ljubljani, osebno 
izkaznico, reg. števjlka 22495 (Pol
hov Gradec). 5986

Kurent Minče, Trbovlje, Ribnik 
8, osebno izkaznico, reg. številka 
5156 (Trbovlje). 6117

Labazan Marjan. Zalog 192 a. 
zdravstveno izkaznico. 6131

Lampret Marija, Sp. Gameljne 3, 
osebno izkaznico, reg. št. 87224/51 
(Ljubljana). 6132

Lazar Mijo, Trbovlje, Ribnik 17, 
zdravstveno izkaznico, štev. 025031 
(Rudnik Trbovlje). 6118

Laznik Janez, Ljubljana, Mare- 
kova pot 20, vojaško knjižico, iz
dano od vojaškega okrožja v Ljub
ljani. . 5987

Leben Antonija, Ljubljana, Ger
bičeva 17, osebno izkaznico, reg. št. 
132898 (Ljubljana). 5963

Lečnik Angela, Ravne, Trg » 
svobode 4, zdravstveno izkaznico 
kmetijskega zavarovanja, številka 
489985. 5950

Lisjak Jožef, Nova vas 8, p. Jel- 
šane, delovno knjižico, številka 
698842/5266. 6049

Lukas Maks, Primož 65, p. Stude
nec, osebrto izkaznico, reg. številka 
68865 (Maribor). 6145

Marc Edvard, Bilje 5, p. Renče, 
zdravstveno izkaznico, številka 
085614. 6050

Matos Štefka, Ljubljana, Poko
pališka 15, zaključno spričevalo 
izdano leta 1932 na šoli Polja
ne. 6066

Mav Stanislav, Mengeš, Zajčeva 11, 
vojaško knjižico, izdano od voja
škega okrožja v Knjaževcu. 6133 

Medved Franc, Šentilj v Slov. 
goricah 40, osebno izkaznico, reg. št. 
34478. 6095

Mele Jože. Zavrh pri Borovnici 
3, evid. tablico za motor, številka 
L J 14-068. 5988

Mencej Mihaela, Ljubljana, Run- 
kova 26, osebno izkaznico, reg. št. 
23212 (Ljubljana). 6017

Menovski Aki. SGP »Gorica«, 
Nova Gorica, osebno izkaznico, reg. 
št. 1465 (Struga). 6051

Mihalič Alojz, Orehovski vrh 6, 
p. Gornja Radgona, osebno izkazni
co, reg. št. 1336 (Gornja Radgo
na). 6146

Mileta Ivan, Maribor, Ipavčeva 2, 
osebno izkaznico, registrska števil
ka 38997. 6096

Mlakar Danijela, Novo mesto, 
Majde Šilčeve 30, indeks filozofske 
fakultete univerze v,Ljubljani. 6134 

Močnik Štefanija, Maribor, Polan- 
čičeva 20, zdravstveno izkaznico, 
št. 973074. „ 6097

Molk Ivan, Gornji Logatec 51,' 
zdravstveno izkaznico, številka 
045280, 5989

Novak Ana. Postaja Laze 3, oseb
no izkaznico, reg. št. 50877 (Ljub
ljana) in ne reg. št. 124014 kot je 
bilo pomotoma objavljeno v »Urad
nem listu LRS«, št. 4. 6067

Novak Jožica, Ljubljana, Pleter- 
šnikova 26, zdravstveno izkazni
co. 6018

Omanovič Latif, Ljubljana, Da- 
kovičeva 30, vojaško knjižico, iz
dano od vojaškega okrožja v Ni
šu. 5990

Opresnik Leopold. Trbovlje, Ke- 
šetovo 13, osebno izkaznico, reg. št. 
24636 (Trbovlje). 6119

Orel Julij, Lipica, prepustnico, 
št. 6463. 6018 a



Stran 306 URADNI LIST SRS St. 17 — 6. VI. 1963

Orel Ludvik, Podbreže 5, pošta 
Sežana, propustnico, št. 6334. 6019

Oštir Matija, Golnik 31, zdrav
stveno izkaznico. 6053

Panzi Simon, Podlipje 37, p. Muta, 
osebno izkaznico, registrska števil
ka 21779. 6054

Pavlovič Niko, Zalog 192 a, zdrav
stveno izkaznico. 6135

Pečnik Ivan, Prevalje 155, zdrav
stveno izkaznico, št. 451909. 5952

Pečnik Klemen, Prevalje 36, 
zdravstveno izkaznico, št. 435782 na 
ime Pečnik Irena. 5657

Perhavc Milja, Ljubljana, Gra- 
blovičeva 20, osebno izkaznico, reg. 
št. 106971 (Ljubljana). 6020

Perpar Ana, Raka pri Krškem, 
delovno knjižico (šeuljernej na Do
lenjskem). 3659

Pervanje Štefanija, Ljubljana, 
Cesnikova 24. osebno izkaznico, reg. 
št. 60865 (Ljubljana) in izkaznico 
za znižano voznino, štev. 13583, iz
dano od podjetja »Ljubljana-trans- 
port«. 5964

Petek Janez, Otavice, p. Ribnica 
na Dolenjskem, zdravstveno izkaz
nico, št. 094862. 5138

Petrač Avguština, Ravne na Ko
roškem, Ob Meži 8, osebno izkazni
co. reg. št. 8806. 6078

Pevec-Audlovic Darinka, Šempe
ter pri. Gorici 335, maturitetno spri
čevalo izdano v šolskem letu 1947/ 
/48 na ekonomski srednji šoli v 
Ljubljani. 5732
'Pikelj Alojz, Zagorje-Dobrlevo 

19, vozniško dovoljenje za moped, 
št. 4/211 izdano v Trbovljah. 6120 

Pivovarna .»Union*, Ljubljana, 
evid. tablico tovornega avtomobila 
Tam, št. LJ 40-82. 6072

Pogačnik Jože, Jesenice, Mu rova 
1, osebno izkaznico, reg. številka 
868 (Kranj). 6068

Pompe Marija, Ljubljana, Rob
bova 20, osebno izkaznico, reg. št. 
33917 (Kranj). 5991

Porš Ema, Serdica 129, p. Roga- 
šovci, zdravstveno izkaznico, štev. 
383408. 6055

Pozvek Stefan, Murska Sobota, 
Mladinska 12, vojaško knjižico. 6056 

Praprotnik Franc, Skorno 37, p. 
Šmartno ob Paki, zdravstveno iz
kaznico, št. 169939 (Šoštanj). 5101 

Pretnar Janez, Rudnik 126, služ
beno vozovnico, številka 000841 iz
dano od podjetja »Ljubljana-trans- 
port*. 6069

Rebula Marjeta, Delavski dom, 
Ljubljana, delovno knjižico, štev. 
536944. 6021

Ribič Jože, Sladki vrh, p. Šentilj 
v Slovenskih goricah zdravstveno 
izkaznico, št. 946648. 6098

Ribič Miroslav, Sladki vrh, Šen
tilj v Slovenskih goricah zdravstve
no izkaznico, št. A 328716. 6099

Rihar Bogdan, Ljubljana, Medve
dova 8, osebno izkaznico, reg. št. 
3996/50 (Ljubljana). 5992

Ristič Srboljub, Ljubljana, ‘Bol
garska 12, delovno knjižico, štev. 
137/550708. 6022

Rola Bojan, Maribor, Zolajeva 
40, zdravstveno izkaznico, številka 
913286. 6TOO

Kolih Marija, Stari log 2, p. Hi
nje, zdravstveno izkaznico, št. 656883 
(Kočevje). 5697

Roseufeld Ivan, Pošta Brežice, 
poštno ležeče na pošti Brežice, o- 
sebno izkaznico, reg. št. 14086 (Kr
ško). 6057

Stropnik Janez, Kočevje, servisno 
knjižico, št. 22661-22664 za avtomo
bil, znamke »Zastava*. 6024

Simončič Franc, Ljubljana, Vese
lova 12, zdravstveno izkaznico. 6023 

Slamnik Muhamer, Vragolija 28, 
Priština, osebno izkaznico, reg. št. 
6563 (Priština). 6070

Sršen Marija, Suhadole 41, zdrav
stveno izkaznico, št. 203601 na ime 
Sršen Milan. 6071

Stolnik Vinko, Maribor, Lenardo- 
nova 6, delovno knjižico, številka 
6594. 6101

Struna Franc, Ljubljana, Liko- 
zarjeva 11, izkaznico za brezplačno 
vožnjo, št. 000474, izdano od podjet
ja »Ljubljana-transport«. 5993

Sakanevič Šerif, Velika Kladuša 
36, osebno izkaznico, reg. št. 842/60 
(Velika Kladuša). 5965

Sembrek ing. Rupert, Trbovlje, 
Kešetovo 6, osebno izkaznico, reg. 
št. 1203 (Aleksinac). 6121

Šimic Božo, Ljubljana, Goriška 
3, zdravstveno izkaznico. 6023 

Šinkec Sidonija, Križevci v Prek
murju 101, z/dravstveno izkaznico, 
'št.408655. 6147

Širok Aldo, Grgar 15, zdravstveno 
izkaznico, številka 711970 (Nova 
Gorica). 5961

Škorjance Maks, Maribor, Osojni
kova 19, zdravstveno izkaznico, št. 
374475. 6102

Skorjaneč Miroslav, Maribor, O- 
sojnikova 19, zdravstveno izkaznico, 
št. 374477. ^ _ 6103

Stefanič Franja. Ljubljana, Cesta 
v Mestni log 216 f, zdravstveno iz
kaznico, št. 028694. 6136

Štendekar Angela, Sladki vrh, 
Šentilj v Slovenskih goricah, zdrav
stveno izkaznico, št 937945. 6104

Sritof, Štefka, Maribor, Vrban- 
ska 26 e, osebno izkaznico, reg. št. 
29946. 6105

Toman Janez, Rjavica 4, p. Ro
gaška Slatina, osebno izkaznico, 
reg. št. 8625 (Poljčane). 5532

Tomičič Josip, Radovljica, Ljub
ljanska 27, zdravstveno izkaznico, 
št. A-179488. 5665

Tomšič Ana, Ljubljana, Ciril-Me- 
todova 20, osebno izkaznico, reg. št. 
57727/50 (Liubljana). 5994

Tovarna kemičnih izdelkov, Hrast
nik, evidenčno tablico tovornega 
avtomobila, št. LJ 46-40. 5743

Trebižan Jožefa, Vipavski križ 
144, p. Dobravlje, zdravstveno iz
kaznico, št. 085613. 4(181
, Trgovsko podjetje »Planika«, Slo
venska Bistrica, Trg svobode 15, 
preskusno tablico za avtomobil, št. 
3-1636 (Slov. Bistrica). 5047

Trost Matija, Trbovlje, Nasiji 27, 
zdravstveno izkaznico, štev. 532731 
(Trbovlje). 6122

Turinek Jože, »Lik«, Šoštanj, 
zdravstveno izkaznico, številka 
851709. 5050

Urana Franc, Gornja Radgona, 
Trg svobode 5, osebno izkaznico, 
reg. št. 1622 (Gornja Radgona). 6148 

Vešligaj Štefanija, Muli Koren 4. 
p. Raka. osebno izkaznico, reg. št. 
53393 (Videm-Krško). 6137

Verbek Stanko, Maribor, Zrkov
ska 105, osebno izkaznico, reg. štev. 
63841. 6106

Vijačko Ivan, Pavtinje 181, Lenart 
v Slovenskih goricah) osebno izkaz
nico, reg. št. 51103. 6107

Vludušič Borivoj, . Ljubljana, 
zdravstveno izkaznico. 6138

Vlah komo, Maribor, Tehnograd- 
nje, graditev mosta, zdravstveno iz
kaznico, št. 478763. 6108

Vošnjak Julka, Ljubljana, Vodni
kova 43, osebno izkaznico, reg št. 
6419/30 (Grosuplje). 5995

Vuhan Terezija, Gornja Radgona, 
Mariborska l/a, osebno izkaznico, 
reg. številka 4159 (Gornja Radgo
na). 6061

Zabret Stanislav, Podrečje 49, o- 
sebno izkaznico, reg. št. 2614 (Dom
žale). 6139

Zadnikar Jakob, ‘Ljubljana, Brd- 
nikova 39, osebno izkaznico, reg. št. 
46901 (Ljubljana) in zdravstveno 
izkaznico, št. 731743. 6140

Zdolšek Marta, Maribor, Ruška 
79, zdravstveno izkaznico, številka 
985119. 6109

Zidar Franc, Brecljevo 10, p. Šmar
je pri Jelšah, osebno izkaznico, reg. 
št. 4613 (Celje). 5623

Zupan Janez, Maribor, Prežihova 
9, osebno izkaznico, reg. št. 2382 
(Kranj). 5394

Zorjau Ivan, Maribor, Maistrova
22, vojaško knjižico, izdano od vo
jaškega okrožja Ormož. 6110

•Zukanovič Ibro, Ljubljana, Kole- 
zijska 4, osebno izkaznico, reg. št. 
4895 (Ljubljana). 6141

Zupančič Marko, Šentvid 16, zdrav
stveno izkaznico. 5996

Zupančič Terezija, Ljubljana, Mo
še Pijadu IBrosebno izkaznico, reg. 
Št. 309/59 (Grosuplje). 5997

Žagar Franc, Ljubljana, Poljan
ska 42, zdravstveno izkaznico, št. 
A-159692. 6142

Žagar Katarina, delavsko ijaselje
23, Vrhnika, osebno izkaznico, reg.
št. 38428 (Vrhnika). 5998

Žlender Ana, Pišece 5. osebno iz
kaznico, reg. št. 10764 (Krško). 5953 

Žlender Ivana, Ljubljana, Robbo
va 15, osebno izkaznico, reg. št. 
55913 (Ljubljana). 5999

Zunič Anton, Kot 91, p. Semič, 
potrdilo o stalni 'vojaški nesposob
nosti. 6011

Zust Alojz, Bled, Podkukovnica 
14, osebno izkaznico, reg. št. 379 
(Bled). 6062

Izdaja Časopisni zavod »Uradni Ust SRS« — Direktor In odgUvoml urednik: Joie Jura« — Tiska tiskarna »Toneta TomSita«,


